
 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione  

n 18 del 20.04.2021 

OGGETTO: Presa d’atto D.A. n. 9 del 03.03.2021 – “Compensi annui dei presidenti e componenti 

degli organi di amministrazione e di controllo degli Enti sottoposti a controllo e vigilanza” 

dell’Assessorato Regionale Infrastrutture e della Mobilità. 

 

 L’anno duemilaventuno il giorno 20 del mese di aprile nella sede dell’Istituto Autonomo per 

le Case Popolari di Messina si riunisce il Consiglio di Amministrazione, nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Siciliana n.643/Serv.1°/S.G del 06.11.2020. 

 Presente Assente 

Presidente Avv. Giovanni Mazzù X  

Vice Presidente Dott. Domenico Quartarone  X  

Componente Dott. Ivan Tripodi  X  

 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Avv. Giovanni Mazzù. 

Assume le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe, Direttore 

Generale dell’Istituto. 

La Dott.ssa Giacobbe  illustra la delibera 

 

 

 



Visto: 

il D.A. n. 9 del 03.03.2021 – “Compensi annui dei presidenti e componenti degli organi di 

amministrazione e di controllo degli Enti sottoposti a controllo e vigilanza” dell’Assessorato 

Regionale Infrastrutture e della Mobilità. 

Considerato che si deve procedere all’eventuale adeguamento delle indennità da riconoscere ai 

componenti del CdA, riconoscendo le somme non erogate ai sensi del sopra indicato decreto. 

 

Visti, inoltre 

il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 

il D.Lgs n. 23/06/2011 n.118 e s.m.i. 

   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Messina 

DELIBERA 

di prendere atto del D.A. n. 9 del 03.03.2021 – “Compensi annui dei presidenti e componenti degli 

organi di amministrazione e di controllo degli Enti sottoposti a controllo e vigilanza” 

dell’Assessorato Regionale Infrastrutture e della Mobilità. 

Di dare mandato al Settore Contabile di procedere alla liquidazione di quanto dovuto. 

 

.     Il Segretario Verbalizzante      Il Presidente del C.d.A. 

F.to Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe           F.to  Avv. Giovanni Mazzù 


